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Marqueur permanent EDDING 2200 - Pointe biseautée - 1 à 5mm

Réf FOS : 107 340

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Pointe biseautée. Largeur de trait 1 à 5 mm.
Encre indélébile, idéal pour le marquage sur la 
plupart des surfaces (carton, plastique, métal, 
verre, bois, pierre, cuir...). Encre à base d'alcool, 
sans xylène, ni toluène. Faible odeur, séchage 
rapide.  
Rechargeable, recharge Réf. 123 781.
Corps en aluminium de haute qualité.

ISO 9001 14001

EDDING

Allemagne

France/Belgique/Luxembourg

31/12/2019

1

838

22/03/2024

Métal

Non

Oui 100%

Non

Non

0.015

0.140

0.015

0.015

96082000

4004764878499

Type De Pointe Biseau

Nom De La Gamme/Du Produit E2200

Rechargeable Oui

Corps Métal

Largeur De Trait (Mm) 1 à 5

NOIR 4-2200C001


